
令和２年５月２２日 

 

 南中学校新入生保護者 様  
 

                                 

三郷市立南中学校 
校 長  広木 友和 

 

令和２年度 入学式のご案内（改訂版その４） 
 

 薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
お子様のご入学、誠におめでとうございます。本校職員一同、お子様の入学を心よ

りお待ち申し上げます。 
さて、新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言の解除を見込み、延期となっておりまし

た令和２年度第７４回入学式を下記のとおり二部制で挙行いたします。 
  つきましては、ご多用のこととは存じますがお子様の新しい門出を祝して、ぜひご
出席いただきますようご案内申し上げます。 

 
記 

 

１ 日 時 令和２年６月２日（火）※日程等が変更となります。  
【第一部 １,２,３組入学式】   

・登校及び受付  ９時１５分～９時３０分      
                 ※生徒は１階生徒玄関から入り、体育館に移動               

※保護者の方は体育館玄関で受付後、体育館座席へ 
・入学式       ９時５０分～１０時１０分 

        ※新入生退場後、１階生徒玄関より下校となります。   
      

【第二部 ４，５組入学式】   
・登校及び受付  １０時４５分～１１時００分      

                 ※生徒は１階生徒玄関から入り、体育館に移動               
※保護者の方は体育館玄関で受付後、体育館座席へ 

・入学式       １１時２０分～１１時４０分 
        ※新入生退場後、１階生徒玄関より下校となります。   

 

２ 式 場 三郷市立南中学校体育館 
 

３ その他 （１）生徒は夏服着用、カバンなしで登校してください。  

（２）保護者の方は各家庭１名の参列でお願いします。 
    （３）必ずマスクの着用をお願いします。 

      （４）風邪の症状や 37.5 度以上の発熱がある方は参列をお控えください。 
      （５）車での来校はご遠慮ください。 
      （６）自転車は、校門西側のフェンス内空き地に駐輪してください。 

        

 

 

 

連絡先  

三郷市立南中学校 

教頭 石井 広昭 

℡０４８－９５５－０５５０ 


